

**ELEKTRONİK BİLET YOLCU SEYAHAT BELGESİ
ELECTRONIC TICKET PASSENGER ITINERARY**

Düzenlendiği Tarih / Issue Date : 22ŞUBAT21 / 22FEB21
Düzenleyen / Issuance : QJB/D4/GLOBAL BILGI
Seri No / Serial No : 09690026

**THY Genel Müdürlüğü
Atatürk Havalimanı
34149 - istanbul**

462 Sıra No.lu VUK Genel Tebliği uyarınca elektronik olarak imzalanan ve tevsik edici belge olarak kullanılabilen mali e-biletlere, biletin düzenlenmesinden itibaren en geç 72 saat içerisinde ebiletfatura.turkishairlines.com adresinden erişilebilmektedir. Acente tarafından düzenlenen biletlerle ilişkin faturaların acenteden temin edilmesi gerekmektedir.

Büyük Mükellefler Vergi
Dairesi 8760047464

+90(850) 333 0 849
www.thy.com

OTOMATİK BİR MESAJDİR, LÜTFEN YANITLAMAYINIZ.
THIS DOCUMENT IS AUTOMATICALLY GENERATED.
PLEASE DO NOT RESPOND TO THIS MAIL.

Yolcu ismi / Passenger Name : SOMEYA NATSUKI MR
Bilet No / Ticket Number : 2352434211553
Rezervasyon No / Booking Ref : U4FGRU
Adres / Address :

Firma ismi / Company Name :
Vergi Dairesi / Hesap No :
T.C. Kimlik Numarası : 0
Kısıtlama / Endorsmen / Restr : USD255.00 NON-REF.

Ödeme / Payment : CC CA*****4130
Esas Ücret / Base Fare : JPY 125000
Vergi / Tax : 56.70YR 2.00UD 4.00UA 13.00YK 12.00TR 9.50TK 0.90
OI 24.70SW
Toplam / Total : USD 47.00A

Den/A	Taşıyıcı	Uçuş	Snf.	Tarih	Saat	Ücret Esası	Bagaj	Bilet Durumu	Kupon Durumu	Önce Geçerli	Sonra Değil	Terminal
From/To	Carrier	Flight	Cls	Date	Time	Fare Basis	Bag	Tkt St	Cpn St	Nvb	Nva	Terminal
KIEV/KBP ISTANBUL/IST	TK	0460	Q	12MART / 12MAR 12MART / 12MAR	2035 2340	QLR	2P	OK	OPEN	12MART / 12MAR	12MART / 12MAR	D I
*ISTANBUL/IST TOKYO/HND	TK	0198	Q	13MART / 13MAR 13MART / 13MAR	0205 1945	QLR	2P	OK	OPEN	13MART / 13MAR	13MART / 13MAR	

Sağlık durumumla ilgili aşağıdaki maddelerin doğruluğunu kayıtsız şartsız kabul ve taahhüt eder, hatalı ya da eksik bilgi tespit edilmesi durumunda yerel kural ve düzenlemelere bağlı olarak doğacak sonuçları kabul ettiğimi beyan ederim.

- Uçuşumdan önceki son 14 gün içinde COVID-19 teşhisi almadım.
- Uçuşumdan önceki son 8 gün içinde COVID-19 ile ilgili semptomlardan herhangi birini (ateş, yeni gelişen öksürük, tat veya koku kaybı, nefes darlığı) yaşamadım.
- Uçuşumdan önceki son 14 gün içinde COVID-19 teşhisi konmuş bir kişiyle yakın temasta (2 metreden daha yakın olacak şekilde, sürekli olarak 10 dakikadan daha uzun süreyle yüz yüze) bulunmadım.
- Yerel veya ulusal birimler tarafından COVID-19 ile ilgili nedenlerden dolayı uçuş tarihini kapsayan bir süre içinde karantinaya alınmadım.

Yukarıdaki durumlardan herhangi birinin geçerli olması durumunda, uçuştan en geç 6 saat önce COVID-19 enfeksiyonu şüphesi durumunda bu şüpheyi doğrulayan bir doktor raporu ile Türk Hava Yolları A.O. ile iletişime geçeceğimi ve havalimanına gitmeyeceğimi taahhüt ederim. COVID-19 enfeksiyonu şüphesini doğrulayan bir doktor raporunun Türk Hava Yolları'na iletilmesi durumunda, Türk Hava Yolları'nın ücretsiz değişiklik ve açığa alma hakları yanında iptal hakkını da

kullanabileceğimi biliyorum.

Havalimanında, vermiş olduğum beyana aykırı bir şekilde, yukarıda belirtilen durumlardan birinin varlığının tespit edilmesi durumunda, seyahat hakkımın yetkililer tarafından iptal edilebileceğini, Türk Hava Yolları tarafından uygulanan tüm COVID-19 politikası ve yeniden rezervasyon ve/veya iade prosedüründen yararlanma haklarımı kaybedebileceğimi biliyorum.

Havalimanlarında alınan ek önlemler sebebiyle oluşabilecek zaman kayıplarına karşı, yolcularımızın uçuşlarından en az 3 saat önce terminale gelmeleri önerilmektedir.

Check-in işlemlerinin, iç hat uçuşları için tarifeli kalkış saatinden en az 60 dakika ve dış hat uçuşlarından 75 dakika önce sona ereceğini lütfen unutmayın.

Biletinizde yer alan uçuşların sıralı olarak kullanılması gerekmektedir. Söz konusu uçuşlardan herhangi birine katılmamanız halinde, dönüş parkurlarınız da dahil olmak üzere devam uçuşlarınızın tamamı sistem tarafından otomatik olarak iptal edilmektedir.

Türk Hava Yolları, rezervasyon yapılan an ile biletleme işleminin tamamlandığı an arasında, herhangi bir bildirimde bulunmaksızın, bilet fiyatlarında değişiklik yapma hakkını saklı tutmaktadır. Aşağıda belirtilen bilgiler US çıkışlı/varışlı TK online taşımalarında ve TK marketing olduğu code-share uçuşlarda geçerli olup diğer code-share uçuşları kapsamamaktadır.

Kabin Bagajı:

Kabin bagajı ücretsiz olarak taşınmakta olup parça başı max 8 kg ağırlığında olmalıdır.

Business kabinde 2 parça, ekonomi kabinde 1 parça kabin bagajı ücretsiz olarak taşınabilmektedir.

Kabin bagajı maksimum ölçüleri 23X40X55 cm'dir.

Serbest Bagaj:

Serbest bagaj hakkı business ve ekonomi kabinde 2 parça olup max ölçüleri 158 cm dir. Business kabinde parça başı max 32 Kg, ekonomi kabinde parça başı max 23 Kg a kadar ücretsiz olarak taşınabilmektedir. 0-2 yaş arası çocuk yolcular için serbest bagaj hakkı 1 parça ve tamamen katlanabilir bebek arabasından oluşmaktadır. Her bir parça max 23 K ağırlığında ve max 115 cm ölçülerinde olmalıdır.

Miles & Smiles Üyeleri:

Elite Card ve Elit Plus Card üyeleri yolcularımız max 110 cm uzunluğunda ücretsiz extra 1 parça bagaj hakkına sahiptir. Elite üyesi olarak diğer Star Alliance üyesi havayolları ile seyahat ettiğinizde yukarıdaki avantajlardan yararlanabilirsiniz. Elite Card ınız diğer Star Alliance üyesi havayollarında Star Alliance Gold Level a denk gelmektedir.

Fazla Bagaj:

Fazla bagaj ücretleri destinasyonlara göre farklılık gösterir.

***Aşağıdaki bilgiler TK tarafından operate edilen US çıkışlı/varışlı tüm uçuşlarda geçerlidir. (Code-share uçuşlar dahil değildir)

İlgili ücretler:

US: NYC/CHI/WAS/LAX/BOS/SFO/MIA/ATL/HOU

Piece Zone 1: LOS/ACC/DKR/ABJ/NKC/COO/ABV/DLA/YAO/OUA/NIM/FIH/LBV/KAN/ NJ//KO/CKY/KRT/MRU/TNR/SEZ (TK online uçuşları)

Piece Zone 2: Ghana / Nigeria / Senegal / Cote D Ivoire / Mauritania / Cameroon /Burkina Faso / Niger / Congo Dem. Rep. / Gabon / Chad / Benin Dem. Rep. / Mali /

Guinea / Sudan / Mauritius/ Madagascar/ Seychelles (TK8000 ile başlayan uçuşlar)

Transit uçuşlarda (stopover olmayan) her parça için aşağıdaki seviyeler tahsil edilir:

Türkiye ve US arası: 150 USD

Zone1 ve US arası : 155 USD

Zone2 ve US arası : 160 USD

Zone3 ve US arası : 165 USD

Zone4 ve US arası : 185 USD

Zone5 ve US arası : 210 USD

Piece Zone1 ve US arası : 250 USD

Piece Zone 2 ve US arası : 300 USD

US ve Piece Zone 2 arası : 300 USD

***Code Share uçuşlarında TK MSC (en önemli taşıyıcı) olduğu durumlarda aşağıda belirtilen fazla bagaj ücretleri geçerli olacaktır.

İlgili ücretler:

US: NYC/CHI/WAS/LAX/BOS/SFO/MIA/ATL/HOU

Piece Zone 1 : LOS/ABV/KAN/NDJ/ACC/ABJ/COO/NKC/DKR/DLA/NSI/OUA/NIM/FIH/LBV/ BKO/CKY/KRT/ LAD/MRU/TNR/SEZ (TK online uçuşları)

Piece Zone 2 US : Other USA Points, Canada/S.America

Piece Zone 2: Nigeria/Ghana/Nigeria/Senegal/ Cote D

Ivoire/Mauritania/Cameroon/Burkina Faso/Niger/Congo Dem. Rep./Gabon/Chad/Benin

Peoples Rep./Mali/Guinea/Sudan/Mauritius/Madagascar/Seychelles (TK8000 ile başlayan uçuşlar)

Transit uçuşlarda (stopover olmayan) her parça için aşağıdaki seviyeler tahsil edilir:

Türkiye ve Piece Zone 2 US arası : 195 USD

Zone1 ve Piece Zone 2 US arası : 205 USD

Zone2 ve Piece Zone 2 US arası : 205 USD

Zone3 ve Piece Zone 2 US arası : 215 USD

Zone4 ve Piece Zone 2 US arası : 215 USD

Zone5 ve Piece Zone 2 US arası : 225 USD

Piece Zone1 ve Piece Zone 2 US arası : 300 USD

Piece Zone 2 ve Piece Zone 2 US arası : 350 USD

TK online uçuşları ile Code share uçuşlarında (TK, MSC ise)Türkiyede stopover yapılması durumunda yukarıda belirtilen ücret seviyelerine ek olarak aşağıda belirtilen ek ücretler tahsil edilir. Türkiye'ye kadar olan sektör için fazla bagaj birim ücreti tahsil edilir ve Türkiye'de duraklama yaptığı noktada yeniden check-in yapıldığında, Türkiye ötesine/den olan USD seviyeli aşağıda belirtilen ek fazla bagaj ücretleri ayrıca tahsil edilir. Yolculuğa Türkiye iç hat noktalarında duraklama yapılarak devam edilmesi halinde parça sistemi esasına göre fazla bagaj hesaplamasına devam edilecektir. Bu durumda, duraklama yapılacak her iç hat meydanında her parça fazla bagaj için 10 USD tahsil edilecektir. Sistem bağlantısı nedeniyle İstanbul'da duraklamanın 24 saati geçmesi halinde aşağıda belirtilen ek ücret seviyeleri tahsil edilecektir.

Ek ücret seviyeleri:

Türkiye ve Türkiye arası : 10 USD

Zone1 ve Türkiye arası : 40 USD

Zone2 ve Türkiye arası : 45 USD

Zone3 ve Türkiye arası : 50 USD

Zone4 ve Türkiye arası : 55 USD

Zone5 ve Türkiye arası : 65 USD

US ve Türkiye arası : 130 USD

Piece Zone1 ve Türkiye arası : 130 USD

Piece Zone2 ve Türkiye arası : 180 USD

Piece Zone2 US ve Türkiye arası : 180 USD

** Parça konsepti (piece concept) ile fazla bagaj taşımalarında, ekonomi kabinde seyahat edecek yolculardan serbest bagaj limiti 23 Kg olan noktalara, 23-32 Kg arası parçalar için parça başına 80 Usd fazla bagaj ücreti tahsil edilir.

Zone 1: ATH, ALP, BUH, BUS, KIV, PRN, SJJ, SKG, SKP, SOF, TIA, NAJ, KVD, CND, DOK, SIP, VAR, ODS

Zone 2: AER, ALA, ALY, AMM, ASB, ASF, BEG, BEY, BLQ, BUD, CAI, DAM, DNK, DYU, IEV, LJU, LWO, MSQ, NAP, ROM, ROV, TAS, TBS, TBZ, TLV, TSE, WAW, VCE, VIE, ZAG,TGD, HRK, KBL, TGD, IFO, STW, SSH, HRG, SZG, AQJ, MLA, FRU, OSS, MZR, CTA, PSA, KHE, BRI, GRZ, LBD, OZH, KSC

Zone 3: ALG, AMS, BAK, BER, BGW, BRU, BSL, BSR, CGN, DUS, EBL, FRA, GOA, GVA, HAJ, HAM, ISU, LYS, MIL, MOW, MRA, MUC, NCE, NJF, NUE, OSM, PRG, RIX, STR, TIP,TRN, TUN, ZRH, BRU, BEN, ULN, OSS, BRE, LEJ,SEB, ORN, FMO, FDH, RTM, LUX, TLL, VNO, MRS, CZL, BLJ, TLM, FKB

Zone 4: AGP, AUH, BAH, BCN, BHX, CPH, DMM, DOH, DUB, DXB, GOT, HEL, JED, KWI, KZN, LED, LON, MAD, MAN, MED, MHD, OSL, PAR, RUH, SAH, STO, SVX, SYZ, THR, TLS, UFA, VLC, OVB, EDI, BIO, YNB, TIF, AAL, BLL, ADE, SCQ, IFN, KSH, ELQ, BOD, AWZ, VOZ, KUF

Zone 5: ADD, BJS, BKK, BOM, CAN, CAS, CPT, DAC, DAR, DEL, EBB, HKG, ISB, JKT, JNB, KHI, LIS, MCT, NBO, OSA, SEL, SGN, SHA, SIN, TYO,KGL, JIB, MGQ, ASM, MLE, JRO, MBA, CMB, KUL, KTM, LHE, TYO, TPE, MNL, OPO, MPM, DUR, HAN, HKT

I attest to the following regarding my health condition:

- I have not been diagnosed with COVID-19 at any time within 14 days before my flight.
- I have not experienced any of the symptoms related to COVID-19 (fever, newly developing cough, loss of taste or smell, shortness of breath) in the last 8 days before my flight.
- For at least 14 days before my flight, I have not been in close contact (less than 2 meters continuously for more than 10 minutes and/or face-to-face) with a person diagnosed with COVID-19.
- I have not been quarantined by local or national units for the period covering flight dates for reasons related to COVID-19.

I attest that the above statements are accurate and truthful, and that I accept any consequences that may arise, depending on local rules and regulations, should any of these statements be found to be incorrect, false or incomplete.

I also attest that I will contact Turkish Airlines with a doctor's report confirming any suspicion of a COVID-19 infection at a minimum of 6 hours before the flight and that I will not go to the airport should any of the conditions above be in effect.

I am aware that if a doctor's report confirming the suspicion of a COVID-19 infection is presented to Turkish Airlines, I may use the right of cancellation, as well as the right of free change, and change the ticket to an open one as offered by Turkish Airlines.

I understand and agree that if any of the aforementioned conditions is detected at the airport, contrary to my statement, my right to travel may be canceled by the authorities and that I may lose any rights regarding the COVID-19 policy and/or the re-booking and/or refund procedures implemented by Turkish Airlines.

In order to avoid any time loss due to additional measures taken at the airports, our passengers are recommended to arrive at the airports at least 3 hours before their flight.

Please note that check-in procedures will end at least 60 minutes before the scheduled departure

time for domestic flights and 75 minutes before international flights.

The flights in your ticket must be used sequentially. If you do not participate in any of these flights, your entire following and return flights are automatically cancelled by the system.

Turkish Airlines reserves the right to change ticket prices at any time between the moment of booking and the moment of completion of the ticketing process, without any notice.

Below information is valid for all flights to/from US operated by TK. Code-share flights are not included.

Cabin Baggage:

Cabin baggage which is up to 8 kg/per pcs is carried without any charge.

Passengers can bring 2 pieces in business class and 1 piece for economy classes. Max. dimensions for each piece are 23X40X55 cm in all classes.

Free Baggage:

Free baggage allowance is 2 pcs and max dimension of each piece is 158 cm in Business and Economy classes. Upper limit of 1 pcs for business baggage is 32 Kg and upper limit of 1 pcs for economy baggage is 23 Kg. For infants (age between 0-2), free baggage allowance is 1 pcs + 1 pcs of fully collapsible stroller and for each pcs max dimension is 115 cm and max weight is 23 kg.

Miles & Smiles Members:

Additional piece of baggage which is not bigger than the length of 110 cm. can be carried on free of charge by Elite Card and Elit Plus Card members. As an Elite member, you may benefit from the above advantages when you travel on other Star Alliance carriers with your Elite card which is equal to the Star Alliance Gold level.

Excess Baggage:

Excess baggage charge differs according to the destination.

***Below information is valid for all flights to/from US operated by TK. Code-share flights are not included.

Related charges are:

US: NYC/CHI/WAS/LAX/BOS/SFO/MIA/ATL/HOU

Piece Zone 1: LOS/ACC/DKR/ABJ/NKC/COO/ABV/DLA/YAO/OUA/NIM/FIH/LBV/

KAN/NDJ//BKO/CKY/KRT/MRU/TNR/SEZ (TK online flights)

Piece Zone 2: Ghana / Nigeria / Senegal / Cote D Ivoire / Mauritania / Cameroon / Burkina Faso / Niger / Congo Dem. Rep. / Gabon / Chad / Benin Peoples Rep. / Mali / Guinea / Sudan / Mauritius / Madagascar / Seychelles (flights starting from TK8000) If stop-over is not made below fares are taken for each extra pcs.

Between Turkey and US : 150 USD

Between Zone1 and US : 155 USD

Between Zone2 and US : 160 USD

Between Zone3 and US : 165 USD

Between Zone4 and US : 185 USD

Between Zone5 and US : 210 USD

Between Piece Zone1 and US : 250 USD

Between Piece Zone 2 and US : 300 USD

Between US and Piece Zone 2 : 300 USD

***For Code Share flights if TK is MSC (Most Significant Carrier) than below excess baggage charges is valid .

Related charges are:

US: NYC/CHI/WAS/LAX/BOS/SFO/MIA/ATL/HOU

Piece Zone 1: LOS/ACC/DKR/ABJ/NKC/COO/ABV/DLA/YAO/OUA/NIM/FIH/LBV/KAN/NDJ//BKO/

CKY/KRT/MRU/TNR/SEZ (TK online flights)

Piece Zone 2 US: Other USA Points, Canada/S.America

Piece Zone 2: Nigeria / Ghana / Nigeria / Senegal / Cote D Ivoire / Mauritania / Cameroon / Burkina Faso / Niger / Congo Dem. Rep. / Gabon / Chad / Benin Peoples Rep. / Mali / Guinea / Sudan / Mauritius / Madagascar / Seychelles (flights starting from TK8000)

If stop-over is not made below fares are taken for each extra pcs.

Between Turkey and Piece Zone 2 US : 195 USD

Between Zone1 and Piece Zone 2 US : 205 USD

Between Zone2 and Piece Zone 2 US : 205 USD

Between Zone3 and Piece Zone 2 US : 215 USD

Between Zone4 and Piece Zone 2 US : 215 USD

Between Zone5 and Piece Zone 2 US : 225 USD

Between Piece Zone1 and Piece Zone 2 US : 300 USD

Between Piece Zone 2 and Piece Zone 2 US : 350 USD

If there is a stopover in Turkey then the below fees are added to the excess baggage fares mentioned above for TK online and Code Share flights. Based on that for sectors up to Turkey additional unit baggage fee is charged and if there is another check-in at the stopover point in Turkey then to beyond Turkey/from beyond Turkey USD based excess baggage sector fees (add. Fee) as stated below are collected additionally. If the journey is continued at stopover points in domestic lines within Turkey then excess baggage calculations based on the piece concept will be continued. In that case, for every stopover at each domestic terminal 10 usd will be charged for

each excess baggage. Even if the stopover exceeds 24 hours in Istanbul due to system connection additional fees are collected as stated below .Additional fees are:

Between Turkey and Turkey : 10 USD

Between Zone1 and Turkey : 40 USD

Between Zone2 and Turkey : 45 USD

Between Zone3 and Turkey: 50 USD

Between Zone4 and Turkey: 55 USD

Between Zone5 and Turkey: 65 USD

Between US and Turkey: 130 USD

Between Piece Zone1 and Turkey: 130 USD

Between Piece Zone2 and Turkey: 180 USD

Between Piece Zone2 US and Turkey: 180 USD

** For baggage carriages with Piece Concept, passengers traveling at economy class to points where the free baggage limit is 23kg, will be charged 80usd for each piece between 23-32kg.

Zone 1: ATH, ALP, BUH, BUS, KIV, PRN, SJJ, SKG, SKP, SOF, TIA,NAJ, KVD, CND, DOK, SIP, VAR, ODS

Zone 2: AER, ALA, ALY, AMM, ASB, ASF, BEG, BEY, BLQ, BUD, CAI, DAM, DNK, DYU, IEV, LJU, LWO, MSQ, NAP, ROM, ROV, TAS, TBS, TBZ, TLV, TSE, WAW, VCE, VIE, ZAG,TGD, HRK, KBL, TGD, IFO, STW, SSH, HRG, SZG, AQJ, MLA, FRU, OSS, MZR, CTA, PSA, KHE, BRI, GRZ, LBD, OZH, KSC

Zone 3: ALG, AMS, BAK, BER, BGW, BRU, BSL, BSR, CGN, DUS, EBL, FRA, GOA, GVA, HAJ, HAM, ISU, LYS, MIL, MOW, MRA, MUC, NCE, NJF, NUE, OSM, PRG, RIX, STR, TIP,TRN, TUN, ZRH, BRU, ULN, OSS, BRE, LEJ,SEB, ORN, BEN, FMO, FDH, RTM, LUX, TLL, VNO, MRS, CZL, BLJ, TLM, FKB

Zone 4: AGP, AUH, BAH, BCN, BHX, CPH, DMM, DOH, DUB, DXB, GOT, HEL, JED, KWI, KZN, LED, LON, MAD, MAN, MED, MHD, OSL, PAR, RUH, SAH, STO, SVX, SYZ, THR, TLS, UFA, VLC, OVB, EDI, BIO, YNB, TIF, AAL, BLL, ADE, SCQ, IFN, KSH, ELQ, BOD, AWZ, VOZ, KUF

Zone 5: ADD, BJS, BKK, BOM, CAN, CAS, CPT, DAC, DAR, DEL, EBB, HKG, ISB, JKT, JNB, KHI, LIS, MCT, NBO, OSA, SEL, SGN, SHA, SIN, TYO,KGL, JIB, MGQ, ASM, MLE, JRO, MBA, CMB, KUL, KTM, LHE, TYO, TPE, MNL, OPO, MPM, DUR, HAN, HKT

www.turkishairlines.com



/turkishairlines



/TurkishAirlines



/turkishairlines



/turkishairlines



TÜRK HAVA YOLLARI A.O.

Türk Hava Yolları A.O. Genel Müdürlük Binası, Atatürk Havalimanı

34149 Yeşilköy/İstanbul Tel: +90 850 333 0 849

Mersis No: 0876004746400017